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Hermaosillo, Sonora, a 07 de Septiembre 2018,

C.P CRUZ ALBA GRACIA TRUJILLO
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
PRESENTE.

En referencia a la solicitud de Acceso a la Informacion Plblica del Estado, a fravés de la Plataforma

Nacional de Transparencia, con folio 01219618 con fecha de 27 de agosto.del presente afio, de acuerdo
a la informacién solicitada:

“Solicito el sueldo integro y neto de Horacio Valenzuela Ibarra desde septiembre del 2015 hasta agosto
del 2018. Ademas del monto que recibe por quinquenios (en caso de recibir)”.

Se anexa a la presente, la informacion solicitada.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo. '

ATENTAMENTE
DIRECTOR GENERAL ADMINISTRATIVO DE LA
SECRETARIA DEL TRABAJO

LIC. RAMIRO zGA VILLAESCUSA

C.c.p~ Archivo.
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Oficio No. DGASTI410/2018

- PERCEPCIONES MENSUALES SECRETARIO DEL TRABARY 2015

SEPTIEMBRE-

75,594.05

21,100.00

5,669.51

102,363.56

13,635.56

88,728.00

31,938.46

DICIEMBRE

1 PERCEPCIONES MENSUALES SECREFARIO DELTRABAID 20167

ENERO-
DICIEMBRE

75,594.05

21,100.00

5,669.51

- 102,363.56

ENERC-

SEPTIEMERE 75,594.05 21,100.00 5,669.51 | 102,363.56 13,635.56 B8,728.00 14,488.85 14,488.85
OCTUBRE-
DICIEMBRE 79,373.66 21,100.00 700198 | 107,475.64 17,649.42 89,826.22 | $108,171.64 35,787.75

ENERO-
AGOSTO

“PERCEPCIONES MENSUALES SECRETARIO DEL

12018

79,373.66

21,100.00

7,001.88

107,475.64

17,649.42

-89,826.22

17,893.87

17,893.87




